

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: گروه اقتصادی کرمان خودرو	سرمایه ثبت شده: 5,000,000
نماد: خکرمان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341002	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹			۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۹,۵۱۶	۲۸,۱۶۳	۲۵۳	پرداختنی‌های تجاری	۱۵۸,۵۹۸	۳۶,۱۵۲	۳۳۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۸۸,۵۸۷	۷۱,۵۰۶	۳۰۴	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۵,۶۷۲	۱۵,۱۲۴	۷۰
دریافتنی‌های تجاری	۴۳۲,۱۰۱	۱۸۳,۱۱۸	۱۳۶	مالیات پرداختنی	۲۶,۷۱۷	۳۳,۶۰۴	(۱۸)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۴۰,۰۵۶	۶۴۱,۱۹۱	۰	سود سهام پرداختنی	۱۴۰,۳۳۴	۱۸,۴۸۴	۶۵۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۷,۱۸۸	۲۸۴	۱۶,۵۱۵	تسهیلات مالی	۵۰۷,۳۱۷	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۰۷,۴۴۸	۹۳۴,۲۶۲	۶۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۸۵۸,۶۳۸	۱۰۳,۳۶۴	۷۳۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۲۶۱,۷۲۴	۶,۱۸۷,۹۲۵	۱	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۱۳	۱۴۱	(۲۰)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹					
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۴۴۰	۳,۰۴۰	۱۴۵	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۰۰,۰۰۰	۰		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۴۹۷	۳,۸۹۹	۵۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۳۶۹,۳۷۷	۶,۱۹۱,۱۰۶	۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۴۹۷	۳,۸۹۹	۵۵
				جمع بدهی‌ها	۸۶۳,۱۲۵	۱۰۵,۲۶۳	۷۲۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۱۵۹,۷۶۴	۱۵۰,۸۴۰	۶
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۱,۸۵۳,۸۲۶	۱,۸۵۹,۲۶۵	۰
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷,۰۱۳,۵۹۰	۷,۰۱۰,۱۰۵	۰
جمع دارایی‌ها	۷,۸۷۶,۷۲۵	۷,۱۱۵,۳۶۸	۱۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷,۸۷۶,۷۲۵	۷,۱۱۵,۳۶۸	۱۱

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
درآمد سود سهام	۱۳۳,۴۹۷	۱۸۸,۳۷۴	(۳۰)
درآمد سود تضمین شده	۱,۱۴۹	۳,۴۶۴	(۵۳)
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۵۳,۵۴۹	۸۱,۵۱۷	۸۸
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۲۸۷,۱۹۵	۲۷۳,۳۵۵	۵
هزینه های عملیاتی			
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۳,۴۵۹)	(۹۰,۳۴۴)	(۳۰)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۶۳,۴۵۹)	(۹۰,۳۴۴)	(۳۰)
سود (زیان) عملیاتی	۲۲۳,۷۳۶	۱۸۱,۹۱۱	۲۳
هزینه های مالی	(۱۵,۱۹۶)	۰	--
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۳۰,۰۵۵)	۱,۵۴۳,۳۰۳	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۸,۴۸۵	۱,۷۳۵,۱۱۴	(۹۰)
مالیات بر درآمد	۰	(۱۲,۳۸۸)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۸,۴۸۵	۱,۷۱۲,۷۲۶	(۹۰)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱۷۸,۴۸۵	۱,۷۱۲,۷۲۶	(۹۰)
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
گرددش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۷۸,۴۸۵	۱,۷۱۳,۷۳۶	(۹۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۸۵۹,۳۶۵	۷۳۳,۱۷۵	۱۵۴
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۸۵۹,۳۶۵	۷۳۳,۱۷۵	۱۵۴
سود سهام مصوب	(۱۷۵,۰۰۰)	(۵۰۰,۰۰۰)	(۶۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۶۸۴,۳۶۵	۲۳۳,۱۷۵	۶۳۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱,۸۶۳,۷۵۰	۱,۹۴۴,۹۰۱	(۴)
انتقال به اندوخته قانونی	(۸,۹۳۴)	(۸۵,۶۳۶)	(۹۰)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۸۵۳,۸۲۶	۱,۸۵۹,۳۶۵	۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰
سرمایه	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۱۰۳,۶۸۵)	(۳۹,۷۳۷)	۱۶۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۰۳,۶۸۵)	(۳۹,۷۳۷)	۱۶۱
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۲۶,۹۸۰)	(۵۵۳,۶۳۳)	(۹۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۶,۹۸۰)	(۵۵۳,۶۳۳)	(۹۵)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۵,۸۸۷)	(۱۴۴,۷۹۰)	(۹۶)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۴۹	۳,۴۶۴	(۵۳)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳,۶۰۰	۵۴۳,۹۳۸	(۹۹)
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۹۶۴)	(۱۶,۷۵۹)	(۶۴)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۹۰,۸۸۰)	(۱۱۱)	۳۶۱,۹۵۴
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۹۲,۰۹۵)	۵۲۸,۵۳۳	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴۳۸,۶۴۷)	(۳۰۹,۶۱۸)	۱۰۴
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۱,۳۵۳	(۳۰۹,۶۱۸)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۸,۱۶۳	۲۳۷,۷۸۱	(۸۸)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۹۹,۵۱۶	۲۸,۱۶۳	۲۵۳
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

مطابق یادداشت های پیوست افشا شده ،مبلغ (۲۶۹۸۰) میلیون ریال سود سهام پرداختنی شامل ۲۶۱۷۰ میلیون ریال سود سهام دریافتی و مبلغ (۵۳۱۵۰) میلیون ریال سود سهام نقدی پرداخت شده می باشد.وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود به مبلغ(۲۹۰۸۸۰) میلیون ریال شامل (۷۳۷۹۹)میلیون ریال پرداخت نقدی سرمایه گذاری های بلند مدت و (۲۱۷۰۸۱) میلیون ریال سرمایه گذاری کوتاه مدت می باشد.وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود به مبلغ ۱۱۴۹ میلیون ریال مربوط به سود سپرده بانکی می باشد که به علت محدودیت های فرم های سامانه کدال اینگونه افشا شده است.
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
مطابق یادداشت های پیوست افشا شده ،وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود به مبلغ ۲۴۶۴ میلیون ریال مربوط به سود سپرده بانکی می باشد که به علت محدودیت های فرم های سامانه کدال اینگونه افشا شده است.

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

[illegible]

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
بانکها و مؤسسات اعتباري	۱	۱,۴۶۷	۱,۹۶۲	۲۹,۲۸۸	۲۵,۳۱۸	۳	۳۰,۸۵۵	۳۷,۱۸۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۹,۲۸۸	۲۵,۳۱۸	۰.۴۷
سایر واسطه گريهاي مالي	۰	۰	۰	۱,۴۲۶	۱,۲۸۵	۱	۱,۴۲۶	۱,۲۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۲۶	۱,۲۸۵	۰.۰۲
سرمایه گذارها	۱	۸,۱۹۰	۹,۹۵۲	(۸,۱۹۰)	(۹,۹۵۲)	۰	۰	۰	۱	۱۷,۶۶۱	۱۷,۶۶۱	۰	۰	۰	۱	(۸,۱۹۰)	(۹,۹۵۲)	۰.۳۷
قند و شکر	۰	۰	۰	۲۲,۲۴۰	۱۰,۳۱۱	۱	۲۲,۲۴۰	۱۰,۳۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۲,۲۴۰	۱۰,۳۱۱	۰.۳۴
محصولات شیمیایی	۲	۲۰,۲۵۱	۲۲,۰۲۱	(۲۰,۲۵۱)	(۲۲,۰۲۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰,۲۵۱)	(۲۲,۰۲۱)	۰
فلزات اساسي	۰	۰	۰	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴	۱	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴	۰.۰۳
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۰	۰	۰	۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۳,۵۳۰,۱۲۵	۵۲.۹۶
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۴۰	۱۴۰	۰	۰	۰	۱	۱۴۰	۱۴۰	۰
جمع	۹	۷۱,۵۰۶	۸۸,۸۳۹	۲۱۷,۰۸۱	۱۱۲,۱۵۰	۱۳	۲۸۸,۵۸۷	۳۰۰,۹۸۹	۹	۶,۱۸۷,۹۳۶	۶,۱۸۷,۹۳۶	۹	۶۵,۹۳۸	۶,۲۵۳,۸۶۴	۱۸	۶,۲۵۹,۴۳۲	۶,۲۵۳,۸۶۴	۱۰۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها	۱۴۰	میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید		
مبلغ ۱۴۰ میلیون ریال مربوط به ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در شرکت فولاد سبک بوتیا کویر می باشد.		

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
بانک تجارت	۲۳۳,۹۳۶,۱۲۷	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۶۷	۱,۹۶۲	۲,۴۰۰,۰۰۰	(۱,۰۸۱)	(۲۳۲)	۰	۳۸۶	۱,۷۴۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۵۴,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۳۱,۷۶۸	۱۹,۳۳۶	۰	۲۱,۷۶۸	۱۹,۳۳۶
فولاد مبارکه اصفهان	۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴	۰	۲,۲۵۰	۲,۸۳۴

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
(۲,۶۹۲)	۱۱,۷۳۰	۱۷,۱۱۴	۵,۸۶۵	۸,۵۵۷	۰	۵,۸۶۵	۸,۵۵۷	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاري غدیر
۱,۳۷۴	۴,۳۱۰	۳,۳۲۹	۶,۰۳۴	۴,۶۶۰	۰	۶,۰۳۴	۴,۶۶۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳۰۷,۰۴۲,۸۶۲	بانک ملت
(۶,۴۰۳)	۳,۱۳۰	۴,۱۶۳	۱۹,۴۰۶	۲۵,۸۰۹	۰	۱۹,۴۰۶	۲۵,۸۰۹	۶,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	بانک پارسیان
(۶۶,۸۴۷)	۱۶,۷۱۴	۲۷,۵۳۲	۱۰۳,۲۸۲	۱۷۰,۱۲۹	۱.۵۴	۷۷,۸۸۷	۱۵۲,۸۴۹	۴,۱۵۹,۴۱۳	۲۵,۳۹۵	۱۷,۲۸۰	۲,۰۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۲,۲۸۵	توسعه بازرگاني آهن و فولاد میلاد
(۱۱,۹۳۹)	۶۸,۷۴۰	۱۴۸,۲۶۷	۱۰,۳۱۱	۲۲,۲۴۰	۰.۰۳	۱۰,۳۱۱	۲۲,۲۴۰	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	فند ثابت خراسان
۱,۶۳۴	۱۰,۹۰۰	۷	۱,۶۳۵	۱	۰	۱,۶۳۵	۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	بیمه پارسیان (حق تقدم)
(۲۵۸)	۱۸,۹۰۰	۱۹,۱۹۰	۱۶,۸۳۱	۱۷,۰۷۹	۰	۱۶,۸۳۱	۱۷,۰۷۹	۸۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاري تامین اجتماعی
(۱۴۱)	۸,۱۸۰	۹,۰۷۲	۱,۲۸۵	۱,۴۲۶	۰.۰۲	۱,۲۸۵	۱,۴۲۶	۱۵۷,۱۹۱	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	واسپاري ملت
(۷)	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۲۲۳	۶,۰۰۰	۶,۰۰۷	۳۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۷	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	جسورانه پويا الگوریتم
۰	۷,۷۵۷	۰	۰	۰	۰	(۶,۹۵۰)	(۶,۵۶۸)	(۱۳۰,۰۰۰)	۶,۹۵۰	۶,۵۶۸	۱۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	شیر و گوشت زاگرس شهرکرد
۰	۵۴,۸۴۴	۰	۰	۰	۰	(۱۲,۲۷۹)	(۱۰,۹۷۳)	(۲۵۰,۰۰۰)	۱۲,۲۷۹	۱۰,۹۷۳	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	مبین وان کیش
۰	۱۱,۹۸۰	۰	۰	۰	۰	(۹,۹۵۲)	(۸,۱۹۰)	(۱,۵۰۶,۷۶۶)	۹,۹۵۲	۸,۱۹۰	۱,۵۰۶,۷۶۶	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	گروه سرمایه گذاري آتیه دماوند(سرمایه گذاري آتیه دماوند)
۰	۱۰,۷۴۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۳۴۷)	(۱,۰۵۴)	(۲۸۴,۱۵۳)	۲,۳۴۷	۱,۰۵۴	۲۸۴,۱۵۳	۱,۰۰۰	۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۰	۱۴,۴۴۴	۰	۰	۰	۰	(۸,۳۷۸)	(۵,۲۳۰)	(۱,۳۰۰,۰۰۰)	۸,۳۷۸	۵,۲۳۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	بیمه سینا
۰	۱۰,۴۴۱	۰	۰	۰	۰	(۱۹,۶۷۴)	(۱۹,۱۹۷)	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	۱۹,۶۷۴	۱۹,۱۹۷	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	صنایع پتروشیمی تخت جمشید
۰	۴۳,۴۷۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۰۰۲)	(۱,۵۵۷)	(۵۰,۰۰۰)	۲,۰۰۲	۱,۵۵۷	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰	تامین ماسه ریخته گری
(۱,۷۳۵)	۱۰,۹۰۰	۱۳,۷۹۲	۶,۵۴۰	۸,۲۷۵	۰.۰۱	۶,۵۴۰	۸,۲۷۵	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	بیمه پارسیان
(۸۷,۵۹۸)			۲۰۰,۹۸۹	۲۸۸,۵۸۷		۱۱۲,۱۵۰	۳۱۷,۰۸۱		۸۸,۸۳۹	۷۱,۵۰۶				جمع

صورت وضعیت پورتفوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	تعداد ایتهاک دوهای تمام		تعدایخیرات بهاک		درصد مالکیت	بهاک انتهای دوهای تمام شده		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد	بهاک	تعداد	بهاک		بهاک	بهاک	
لیزینگ خودرو مهر آسا	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۲۹,۹۹۹,۰۰۰	۶۵,۹۳۸	۱۵	۶۵,۹۳۸	۲,۱۹۸	
سایر شرکت های خارج از بورس	۲۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۴۰	۰	۰	۰	۱۴۰	۰	
آرین ماهتاب گستر	۳,۳۶۰,۰۰۰	۳,۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰	۲,۶۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰	۳,۶۴۰,۰۰۰	۱۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	
خودروسازی مدیران	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۷,۵۴۰,۰۰۰	۳۷۰,۳۱۷	۰	۰	۴.۵۹	۳۷۰,۳۱۷	۹,۸۱۲	
رینگ مارال ارگ	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰	۰	۰	۲۵	۱۲,۵۰۰	۱,۰۰۰	
کارگزاری کار امد	۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۶۶۱	۰	۰	۱۰	۱۷,۶۶۱	۲,۵۲۳	
خدمات و تجارت بم خودرو	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۷,۷۶۰,۰۰۰	۳۳۱,۰۷۸	۰	۰	۴۹.۴۴	۳۳۱,۰۷۸	۱,۱۱۸	
تولیدی ارمان موتور ارگ	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۸۵۵,۶۶۶	۰	۰	۹۵	۸۵۵,۶۶۶	۴۵,۰۳۵	
کرمان موتور	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۱۳۵,۹۰۷,۵۳۵	۳,۱۷۰,۶۶۴	۰	۰	۱۲.۵۶	۳,۱۷۰,۶۶۴	۱,۰۱۶	
جمع			۶,۱۸۷,۹۲۶	۶۵,۹۳۸				۶,۲۵۳,۸۶۴		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهاک تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهاک تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهاک تمام شده خارج از بورس
گروه اقتصادی کرمان خودرو	۶۰۰,۰۰۰	۶,۶۲۸	۳,۹۷۷	۰
بانک تجارت	۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۷۳	۷۸۶	۰
حفاری شمال	۲۰۰,۰۰۰	۱۴,۶۴۰	۲,۹۲۸	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱۵,۵۴۸	۲۱,۷۶۸	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۲۰۰,۰۰۰	۱۱,۲۵۰	۲,۲۵۰	۰
سرمایه گذاری غدیر	۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۱۱۴	۸,۵۵۷	۰
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱,۳۰۰,۰۰۰	۶,۹۹۷	۸,۳۹۷	۰
کود شیمیائی اوره لردگان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۴۸	۴,۵۴۸	۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۵۸	۹,۰۵۸	۰
بانک ملت	۳,۳۱۲,۶۸۵	۳,۳۳۸	۱۱,۰۲۵	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
لیزینگ رایان سایپا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۲۴۳	۴,۲۴۳	۰
داده گستر عصر نوین	۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۳۸۰	۸,۶۹۰	۰
بانک سامان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۱۶	۱۳,۵۱۶	۰
بانک پارسیان	۶,۳۰۰,۰۰۰	۴,۱۶۳	۲۵,۸۰۹	۰
سرمایه گذاری شاهد	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۹۰	۷,۶۴۵	۰
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۴,۱۶۶,۱۳۳	۳۶,۷۰۴	۱۵۳,۹۱۶	۰
نیروکلر	۳۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۶۰	۷,۴۱۳	۰
لعاپیران	۱۰۰,۰۰۰	۳۶,۳۹۰	۳,۶۳۹	۰
بانک اقتصاد نوین	۱,۶۳۱,۹۶۴	۳,۶۷۰	۴,۳۳۳	۰
بانک آینده	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۵۹	۱۴,۱۱۸	۰
بیمه پارسیان	۷۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۹۱	۹,۶۵۴	۰
تامین سرمایه لوتوس پارسیان	۳۹۳,۱۱۴	۸,۷۸۳	۳,۴۵۳	۰
خدمات انفورماتیک	۷۵۰,۰۰۰	۳۹,۹۳۶	۲۲,۴۴۵	۰
افران	۳۰۰,۰۰۰	۲۳,۱۸۰	۴,۶۳۶	۰
غلنک سازان سپاهان	۳۰۰,۰۰۰	۲۸,۲۱۰	۸,۴۶۳	۰
پدیده شیمی قرن	۱۵۰,۰۰۰	۵۷,۸۱۳	۸,۶۷۳	۰
تامین سرمایه لوتوس پارسیان (حق تقدم)	۱۵۰,۰۰۰	۶	۱	۰
قند ثابت خراسان	۱۵۰,۰۰۰	۱۴۸,۳۶۶	۲۲,۳۴۰	۰
بیمه پارسیان (حق تقدم)	۱۵۰,۰۰۰	۶	۱	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۸۹۰,۰۰۰	۱۹,۱۸۹	۱۷,۰۷۹	۰
واسپاری ملت	۱۶۴,۳۷۱	۹,۰۷۰	۱,۴۹۰	۰
جسورانه پویا الگوریتم	۳۰,۰۰۰	۳۰۰,۳۳۳	۶,۰۰۷	۰
لیزینگ خودرومهر آسا	۳۹,۹۹۹,۰۰۰	۲,۱۹۸	۰	۶۵,۹۳۸
سایر شرکت های خارج از بورس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۵۰	۰	۵۱,۳۵۰
جمع			۴۱۸,۷۵۵	۱۱۷,۱۸۸

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
----------	------------	-----------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------	-------------------

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
گروه اقتصادي کرمان خودرو	۶۰۰,۰۰۰	۶,۶۲۸	۳,۹۷۷	۶,۶۹۳	۴,۰۱۶	۳۹
بانک تجارت	۳,۹۰۰,۰۰۰	۶۴۳	۱,۸۶۷	۳,۱۹۴	۹,۳۶۵	۷,۳۹۸
حفاري شمال	۲۰۰,۰۰۰	۱۴,۶۴۰	۲,۹۲۸	۱۴,۴۲۵	۲,۸۸۵	(۴۳)
شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	۱۳۰,۰۰۰	۵۰,۵۲۳	۶,۵۶۸	۸۰,۷۱۵	۱۰,۴۹۳	۳,۹۲۵
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱,۲۰۰,۰۰۰	۶,۹۹۷	۸,۳۹۷	۸,۴۷۳	۱۰,۱۶۸	۱,۷۷۱
کود شیمیائی اوره لردگان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۴۸	۴,۵۴۸	۱۳,۹۷۷	۱۳,۹۷۷	۸,۴۳۹
سرمایه گذاری خوارزمی	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۵۸	۹,۰۵۸	۱۰,۱۶۰	۱۰,۱۶۰	۱,۱۰۳
بانک ملت	۱,۹۱۳,۶۸۵	۳,۳۲۷	۶,۳۶۵	۵,۷۳۳	۱۰,۹۶۶	۴,۶۰۱
لیزینگ رایان سایپا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۲۴۳	۴,۲۴۳	۷,۰۷۸	۷,۰۷۸	۲,۸۳۵
داده گستر عصر نوین	۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۳۸۰	۸,۶۹۰	۳۴,۰۹۶	۱۳,۰۴۸	۳,۳۵۸
بانک سامان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۱۶	۱۳,۵۱۶	۱۶,۹۳۷	۱۶,۹۳۷	۴,۴۱۱
مبین وان کیش	۲۵۰,۰۰۰	۴۳,۸۹۳	۱۰,۹۷۳	۸۳,۲۰۴	۳۰,۸۰۱	۹,۸۲۸
سرمایه گذاری شاهد	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۹۰	۷,۶۴۵	۲۴,۷۵۰	۱۳,۳۷۵	۴,۷۳۰
گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند(سرمایه گذاری آتیه دماوند)	۱,۵۰۶,۷۶۶	۵,۴۳۵	۸,۱۹۰	۷,۴۳۳	۱۱,۲۰۱	۳,۰۱۱
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۶,۷۱۰	۹,۹۸۵	۶۷	۵۰,۳۷۲	۳۳۸	۳۷۱
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۲۸۴,۱۵۳	۳,۷۰۹	۱,۰۵۴	۱۶,۴۹۸	۴,۶۸۸	۳,۶۳۴
نیروکلر	۲۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۶۰	۷,۴۱۲	۴۳,۹۸۵	۸,۵۹۷	۱,۱۸۵
بیمه سینا	۱,۳۰۰,۰۰۰	۴,۰۱۵	۵,۲۲۰	۱۹,۵۴۵	۲۵,۴۰۹	۲۰,۱۸۹
صنایع پتروشیمی تخت جمشید	۲,۰۰۰,۰۰۰	۹,۵۹۸	۱۹,۱۹۷	۱۲,۲۴۹	۲۴,۴۹۹	۵,۳۰۳
تامین ماسه ریخته گری	۵۰,۰۰۰	۳۱,۱۴۰	۱,۵۵۷	۷۲,۰۰۰	۳,۶۰۰	۲,۰۴۳
بانک اقتصاد نوین	۱,۶۳۱,۹۶۴	۲,۶۷۰	۴,۳۳۲	۴,۴۰۸	۷,۱۵۰	۲,۸۱۸
بانک آینده	۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۵۹	۱۴,۱۱۸	۳۱,۲۳۳	۶۲,۴۴۶	۴۸,۳۳۸
بیمه پارسیان	۱۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۹۰	۱,۳۷۹	۱۵,۴۵۰	۱,۵۴۵	۱۶۶
تامین سرمایه لوتوس پارسیان	۳۹۳,۱۱۴	۸,۷۸۳	۳,۴۵۳	۱۵,۶۹۳	۶,۱۶۹	۲,۷۱۶
خدمات انفورماتیک	۷۵۰,۰۰۰	۳۹,۹۳۶	۲۲,۴۴۵	۳۳,۵۶۶	۲۵,۱۷۵	۲,۷۳۰
افرانت	۲۰۰,۰۰۰	۲۳,۱۸۰	۴,۶۳۶	۳۹,۹۳۵	۷,۹۸۵	۳,۳۴۹
غلنک سازان سپاهان	۳۰۰,۰۰۰	۲۸,۲۱۰	۸,۴۶۳	۳۲,۲۹۰	۹,۶۸۷	۱,۲۳۴

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
پدیده شیمی قرن	۱۵۰,۰۰۰	۵۷,۸۱۳	۸,۶۷۲	۶۷,۷۹۳	۱۰,۱۶۹	۱,۴۹۷
تامین سرمایه لوتوس پارسیان (حق تقدم)	۱۵۰,۰۰۰	۶	۱	۱۴,۶۰۰	۳,۱۹۰	۳,۱۸۹
واسپاری ملت	۷,۰۸۰	۹,۰۳۹	۶۴	۹,۳۲۲	۶۶	۳
سایر شرکت های خارج از بورس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۲۵۰	۵۱,۲۵۰	۱۰,۲۴۹	۵۱,۲۴۷	(۲)
لعابیران	۱۰۰,۰۰۰	۳۶,۳۹۰	۳,۶۳۹	۴۱,۵۳۰	۴,۱۵۳	۵۱۴
جمع			۲۵۲,۹۳۴		۴۰۶,۴۷۳	۱۵۳,۵۴۹